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SNACKS / SNACKS
Clives / Ofives

Chips 50 g
Patatas bolsa 50 g

Hummus with pita bread
Houmous avec pain pita

Machos and guacamole
Nachos avec guacamole

TAPAS / TAPAS
lberian ham % serving (50 g)

Jambon de porc ibérigue Y portion {50 g)

Manchego cheese board ¥ serving
Plateau de fromage Manchego Yt portion

Bread with tomato and olive oil
Fain cristal a la tomate

Fried potatoes "Bravas”
Pommes de terre "Bravas”

Tortilla de patatas (Spanish omelette)

A BIT MORE / UN PEU PLUS

Caprese Salad
Salade caprese

Quinoa & edamame Salad
Salade quinoa et edamame

Burguer Jazz 200gr.
(tomato, lettuce, bacon and cheese)
Burguer Jazz 200gr.
{tomato, lettuce, bacon and cheese)

Burguer & cheese
Burguer & fromage

Panini ham and cheese
Panirni au jambon York et fromage

Focaccia serrano ham and cheese
Focaccia au jambon serranc et fromage

Pizza Margherita / Pizza Margarita
Pizza tuna / Pizza au thon

Fizza bacon and mushrooms
Pizza au bacon et aux champignons

Pizza 4 cheese
Pizza quatre fromages

THE END / LA FIlN
Brownie
lce cream / Glace

Matural Fruit assortment
Fruits frais variés

500 €
300 €

800 €

800 €

12,00 €
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500 €

800 €

1000 €

10,00 €

10,00 €

12E0€

noo €

800 €

950 €

1250 €
1450 €
14,50 €

1450 €

500 €
500 €
BOO €
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DRINKS / BOISSONS

JUICES / JUS DE FRUITS
Pineapple juice, peach, apple, tocmato 350 €
Jus dananas oe péche de pomme ou de fomate

Slush / Granité 400 €
Fresh orange juice / Jus o "orange 500 €
REFRESHMENTS/ BOISSONS GAZEUSES

Coca Cola / Light / Zero 150 €
Fanta lemon / orange / tonica IS0 €
Fanta citron / orange / tonigue

Aquarius/ Mestea/ Sprite 350 €
WATER / EALX

Without gas /2 L / Plate 1/2 L 300 €
Vichy gas /3 L / Gazeuse Vichy 1/3 L 300€
BEER / BIERES

Estrella Damm 1 /3| 450 €
Estrella Damm 1 /21 550 €
Woll Damm 550 €
Inedit 450 €
Complot 450 €
Ak Darnm 450 €
Ocean Lager 450 €
Qcean 0.0% Alcohol 450 €
WINE & CAVA / VINS ET CAVAS

Glass of cava Vintage brut nature 450 €
Veerre de Cava Vintage Brut Nature

Glass of red wine Altos Ibéricos 450 €

Verre de vin rouge Altos [béricos
Glass of white & rosée wine Vifa Esmeralda 450 €
Verre de vin blanc ou roseé Vifia Esmeralda

Bottle of red wine Altos Ibéricos 2400 €
Bouteifle de vin rouge Altos lbericos
Bottle of red wine Atrium Merlot 2400 €

Bouteille de vin rouge Atrium Merlott

Bottle of white & rosée wine Vifa Esmeralda 24,00 €
Bouteille de vin blanc ou rasé Vida Esmeralda

Bottle of white wine Atrium Chardonnay 24,00 €
Bouteille de vin blanc Atriurm Chardonnay

Bottle of cava Vintage Brut Mature 2400 €
Bouteille de Cava Vintage Brut Nature
Bottle of cava Juvé Camps Brut Rosé 2800 €

Boutaille de Cava Juve Camps Brut Roseg

COMBINED WHISKEY, RUM, VODKA OR GIN
COCKTAILS DE WHISKY, DE RHUM, DE VODKA
ou DE GIN

Basics / Basigue 1200 €
Premiums / Prermium 14,00 €
Sangria red wine 1.2 L / 2400 €
Sangria vin rouge 12 L

Glass of Sangria / Verre de Sangria 10,00 €
Sangria cava 1.2 L / Sangria cava 12 L 2BO0E
Maoijito 12,00 €
Caipirinha 1200 €
Caipiroska 12.00 £
Virgin Mojita (no alcohol / sans alcohol)  B00 €
San Francisco (no alcohol / sans alcool) BOOE

VAT INCLUDED / TVA INCLUSE




